[image: image1.png]@

                       РЕШЕНИЕ

03 декабря 2025 г.                                                                                                       № 104
	Об   отдельных    вопросах     реорганизации

органов местного самоуправления Кировского муниципального округа Калужской области

В соответствии с  Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Калужской области от 25.10.2024 № 547-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Киров и Кировский  район», путем объединения и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской области», решением Думы Кировского муниципального округа от 23.10.2025 № 32 «О реорганизации Администрации Кировского муниципального округа Калужской области» и в целях проведения процедуры реорганизации Администрации Кировского муниципального округа Калужской области
Дума Кировского муниципального округа Калужской области  решила:
1. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы Кировской районной администрации (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и Кировский район» (ОГРН 1024000897260 ИНН 4023005549) действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
2. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Верхняя Песочня» (ОГРН 1064023000601 ИНН 4023007828), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
3.   Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Дуброво» (ОГРН 1064023000491 ИНН 4023007761), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
4. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Выползово» (ОГРН 1064023000557 ИНН 4023007793), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
5. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Волое» (ОГРН 1064023000458 ИНН 4023007747), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
6. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Фоминичи» (ОГРН 1064023000535 ИНН 4023007786), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
7. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Большие Савки» (ОГРН 1064023000469 ИНН 4023007754), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
8. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Малая Песочня» (ОГРН 1064023000623 ИНН 4023007835), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
9. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Тягаево» (ОГРН 1064023000645 ИНН 4023007842), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
10. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Воскресенск» (ОГРН 1064023000579 ИНН 4023007803), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
11. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Бережки» (ОГРН 1064023000447 ИНН 4023007730), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
12. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Буда» (ОГРН 1064023000580 ИНН 4023007810), действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
13. Возложить на Феденкова Игоря Николаевича Главу Кировского муниципального округа Калужской области исполнение полномочий Главы администрации (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения  «Деревня Гавриловка» (ОГРН 1064023000513 ИНН 4023007779),  действующего от имени юридического лица без доверенности в отношениях с органами государственной власти Российской Федерации, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, физическими и юридическими лицами, до завершения процедуры реорганизации.
13.        Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Кировского муниципального
 округа Калужской области

                     И.Н. Феденков
дума

        Кировского муниципального округа

Калужкой области